
 

 

Nytt fra Helseplattformen sommer 2021 
Helseplattformen innfører ny pasientjournal for sykehus, kommuner, fastleger og private spesialister i Midt-Norge.  
Dette nyhetsbrevet lages for fageksperter, prosjektansatte og andre med en rolle i prosjektet. 
 
Innhold i dette brevet:  
Status – arbeidsavtale for Helseplattformen – Riksrevisjonens rapport om Én innbygger – én journal – endringer i styret 
 

 
 

Status i prosjektet 
Alle kommuner som hadde planlagt politisk behandling før sommeren, har vedtatt å ta i bruk 
Helseplattformen – 28 i alt! Kommunene har nå fått tilgang til et stort antall metodikkpakker / 
arbeidspakker slik at de kan starte planlegging av sine egne innføringsprosjekt – med støtte fra 
Helseplattformen.  
I kommunene er det mye interesse for om fastlegene vil ønske å bruke Helseplattformen. Vi har 
god fremdrift i arbeidet med fastlegene, det er etablert et eget fastlegeråd og en egen nettside. 
Nå har vi også kunnet vise demoer av løsningen til fastlegene i enkelte kommuner, og 
tilbakemeldingene har vært gode. Her kan du lese en artikkel om noen av fagekspertene som 
deltar fra fastlegekontorene. 
 
Det har vært mye fokus på fremdriften i prosjektet hele denne våren, og vi ser gode resultater av 
de tiltakene som er satt inn. Når vi går ut i ferie er vi tilbake på plan med alle aktiviteter som er 
kritiske for å rekke go-live 30.april.  
Vi er kommet langt i å sette opp og teste 80 integrasjoner, og det vil være 6-7 som krever 
særskilt innsats etter ferien.  
Også på legemiddelområdet er det gjort store fremskritt. Når det gjelder e-resept er det meste av 
utviklingen fra Epic ferdig. Vi er godt i gang med testing, som så langt viser færre feil enn det 
man normalt forventer. I det vi går inn i sommerferie er status for arbeidet i henhold til plan. 
Dette er det jobbet knallhardt med i lang tid! 
 

Avtale (B-dels-overenskomst) oppnådd ved hjelp av Riksmekleren 
Det er oppnådd en løsning i meklingen mellom SAN, Unio, LO Stat, YS Spekter og Spekter (på 
vegne av Helseplattformen). LO stat sender forslaget om avtale til uravstemning, mens de øvrige 

https://helseplattformen.no/om-oss/fastlegekontor-og-helseplattformen
https://helseplattformen.no/nyheter/fastleger-og-legesekreterer-hvis-de-bare-horer-pa-oss-sa-blir-dette-bra
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organisasjonene har akseptert forslaget og streik er avverget. Svarfrist etter uravstemning er 2. 
august. Les mer på Riksmeklerens nettsider. 
 

Riksrevisjonens rapport om «Én innbygger – én journal» 
Helse- og omsorgsdepartementet får kritikk for sin styring av arbeidet med «Én innbygger – én 
journal» gjennom de åtte årene som har gått siden stortingsmeldingen. Kritikken går særlig på 
forsinkelsen for pasientens legemiddelliste, for svakheter i utredning, oppfølging, 
kvalitetssikring og rapportering og for at Direktoratet for e-helse aktivt nedprioriterte 
samhandlingsløsningen i forprosjektet for Akson. I tillegg får direktoratet kritikk for brudd på 
anskaffelsesregelverket ved kjøp av konsulenttjenester.  Forholdene har vært kjent, og 
Direktoratet har allerede iverksatt en rekke tiltak på de områdene som er gransket. Verdt å 
merke seg er at Helseplattformen ikke kritiseres i revisjonsrapporten, og nevnes få ganger. Du 
kan lese hele rapporten her og svaret fra Direktoratet for e-helse her. Helseplattformen har tett 
samarbeid med Direktoratet for e-helse, og vi har en gjensidig avhengighet i arbeidet vårt på 
viktige områder.  

Smittevernsituasjonen 
Selv om virusutviklingen går riktig vei, og mange prosjektdeltakere nå har fått første dose 
vaksine, har vi vært preget av pandemien helt fram til ferien. Lokalene på Piren kan benyttes 
opptil 70%. Vi håper nå på en mer normal situasjon og enklere samhandling gjennom fysiske 
møter til høsten. 

Styrende organer 
Helseplattformens styre har fått tre nye medlemmer.  Leif Anders Stuevold (valgt av og blant 
ansatte) har gått ut, og Ørjan Gundersen har rykket opp som vara. Gunn Fredriksen (Helse Midt-
Norge RHF) har gått ut. Inn kommer Marit Hermansen, avtroppende president i Den norske 
legeforening, og Torunn Austheim, kommunedirektør i Steinkjer. Du kan lese et intervju med 
begge to her. 
 
Mange nye saker er lagt ut på forsiden av www.helseplattformen.no til ferien, disse kan 
du gjerne dele i sosiale medier. Du kan også følge Helseplattformen på LinkedIn. 
 

Vi avslutter med å ønske alle en god og 
velfortjent sommerferie med det fine diktet fra 
siste prosjektsamling, skrevet og fremført av 
fagekspert Maria Charlotte Berge: 
https://vimeo.com/566547225/41b594f29f 
 
 
 
 
 
 

 
Takk for fantastisk innsats gjennom pandemi-vår nummer 2. 
Riktig god sommer! 

         
 
          

https://www.riksmekleren.no/nyheter/2021/enighet-i-meklingen-for-helseplattformen-as
https://www.riksrevisjonen.no/rapporter-mappe/no-2020-2021/undersokelser-av-en-innbygger---en-journal-styring-og-anskaffelser/
https://www.ehelse.no/aktuelt/riksrevisjonens-rapport-viktige-anbefalinger-for-veien-videre
https://helseplattformen.no/nyheter/to-nye-kvinner-inn-i-styret
http://www.helseplattformen.no/
https://www.linkedin.com/company/helseplattformen
https://vimeo.com/566547225/41b594f29f

